
 

 

 

報道関係者 各位 

令和 4年 11月 2日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

四国大学イーグレッツ 

「サポーターズクラブフェスティバル 2022 WINTER」の開催について 

 

 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本学では、徳島からスポーツ分野で日本のトップ、世界大会やオリンピックを目指す人財を育成す

るため、スポーツ分野特別奨学金制度により意欲ある学生の確保を推進、また競技力向上のための施

設整備、公認スポーツ栄養士による栄養サポートなどに取り組んでいます。令和４年４月１日には、

地域の方々にも学生アスリートの活躍を応援していただくため、四国大学スポーツ・イーグレッツサ

ポーターズクラブを発足しました。 

この度、大学スポーツを身近に感じ、気軽に大学施設でスポーツを体験でき、学生アスリートと触

れ合う機会として、「イーグレッツサポーターズクラブフェスティバル 2022 WINTER」を開催しま

す。 

当イベントでは、各部の監督・選手たちによる、バレー体験、ソフトテニス体験、弓道体験及び陸

上体験やバレー紅白戦試合の観戦会を予定しています。 

つきましては、下記及び別添のとおり開催いたしますので、実施告知及び取材方ご検討くださいま

すよう、お願い申し上げます。 

記 

 

■日 時：令和 4年 12月 3日（土）10：00～12：00 

■会 場：四国大学 体育館及び日ノ上運動場 

（駐車場は四国大学古川キャンパスの駐車場をご利用ください。） 

■スケジュール    受付 09:30～ 

       会場／体育館 10:00～11:30 バレー体験会、トレーニングジム体験会 

11:30～11:50 バレー紅白戦 

会場／日ノ上 10:00～11:30 陸上体験会、ソフトテニス体験会、弓道体験会  

■申 込：別添チラシの QRコードからお申し込みください。 

 

※詳細は添付のチラシをご確認ください。 

※当日は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、手指の消毒・検温をお願いしております。 

 

                     ＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 大学広報戦略室 坂本・畠山 

TEL 088-665-9578（平日 9時～17時） 



10:00～12:00（受付9:30～）
●会 場／四国大学 体育館及び日ノ上運動場
●駐車場／四国大学古川キャンパス（裏面参照）
●対 象／サポーターズクラブ会員様、会員様のご家族

※一般の方で、本クラブに興味のある方も大歓迎

四国大学スポーツ Egrets

2022/12/3

イーグレッツサポーターズクラブ
ご入会はこちらから
※詳しくは裏面をご確認ください。

サポーターズクラブフェスティバル
お申込みはこちらから
締切／2022.11.25（金）12:00

詳しくは
裏面へ

入場無料
※事前に下記申込サイト
から参加申込ください。

感染防止対策を行い、運営致します。

土

体験会＆
紅白戦

バレー

実施場所：
四国大学体育館

トレーニング
ジム

体験会
※中学生以上

実施場所：
スポーツ健康館

体験会

陸上

ソフトテニス

弓道

実施場所：
日ノ上運動場

各部の体験会を体験して、イーグレッツシールを
集めよう‼集めたシールを事務局に持っていくと、
景品がもらえるよ～♪
選手とふれあい、景品ゲットを目指してね★ キッチンカーも

くるよ♪

しこぽん あいたん

四国大学マスコット 四国大学マスコット

申込先着150名様にｷｯﾁﾝｶｰﾁｹｯﾄﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ
※ご家族5名様の場合、5枚ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ

令和５年度分募集中です
※令和４年度分は締め切りました



お車
●お車でお越しの場合は、正門（南側）より
お入りください。
●正門に守衛がおりましたら、
「イーグレッツサポーターズクラブフェスティバル」
に来られた旨をお伝えください。

徒歩

北門
ゲート

2022/12/3 土

10:00～12:00（受付9:30～）
受付は四国大学 体育館前で行います。
お車でお越しの場合は、四国大学古川キャンパス
の駐車場をご利用ください。

●会 場／四国大学 体育館及び日ノ上運動場
日ノ上運動場には、シャトルバスでご案内致します。

●申込締切／2022.11.25（金）12:00
表面の「お申込み用QRコード」からお申込みください。

SCHEDULE
会場／四国大学体育館

9:30～ 受付
10:00～11:30 バレー体験

【幼児～】やわらかボールで遊ぼう
【小学生～】バレーボールを体験しよう

10:00～11:30 トレーニングジム体験
【中学生～】ジム体験（補助付き）

(スポーツ健康館)

11:30～11:50 バレー紅白戦
11:50～12:00 閉会式

会場／日ノ上運動場
10:00～11:30 陸上体験

【幼児～】部員と徒競走
【小学生】楽しく新体力テスト得点アップ

10:00～11:30 ソフトテニス体験
【幼児～】テニスボールで遊ぼう
【小学生～】ソフトテニス教室

10:00～11:30 弓道体験
【幼児～】おもちゃの矢で的あてゲーム
【小学４年生～】弓を使って遊んでみよう

KITCHEN CAR

GIFT
各体験会参加者にイーグレッツシールをお配りします。

受付にお持ちいただきましたら、四国大学
公式マスコットの「しこぽん」グッズをプレゼント
致しますので、ぜひご参加ください。

駐車場

GREETING
イーグレッツサポーターズクラブ会員の皆様
この度、第２回目となるイーグレッツサポーターズ
クラブフェスティバルを開催させていただきます。
7/9に第１回目のフェスティバルを開催させていた
だき、111名の皆様にご参加いただきました。
大変ありがとうございました。
今回は、バレー、陸上、テニス、弓道の各部員と交流を図るため、また、四国
大学スポーツをもっと知ってもらうために、体験型のイベントを行います。ぜひ、
ご参加いただき、一緒に大学スポーツを盛り上げていきましょう!

代 表 代 表

オリジナルTシャツ着用特典もあるよ
フェスティバルに着て来てね～♪

キテキテ

申込先着150名様に
ｷｯﾁﾝｶｰﾁｹｯﾄﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ

令和５年度分

※４年度分は
締め切りました

募集中です‼

申込の先着順だから、
申込よろしく～

※ご家族5名様の場合、5枚ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ

受付でチケットを
くじ引きするよ～

大人も体験会に参加
できるよ～

※陸上「楽しく新体力テスト得点アップ」は小学生のみ参加可です。


